
ARO ve VÚ Březina - OBJEDNÁVK
dle Rámcové dohody č. 19104001;

4 dílčího plnění 5/2021 číslo objednávky:
19 ze dne 183.2019 6440-0003-2021-063

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB
č. účtu: 404881/0710

Příjemce:
Agentura hospodaření s nemovitým
majetkem
za kterou jedná Ing. Miroslav Flajtinger,
vedoucí Oddělení provozu Brno
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hořínková
tel. mobil
e-mail:

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5,160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Prostějov
č. účtu: 160848908/0300
zastoupen Ing. Ladislavem Purem,
ředitelem divize Plumlov, na základě plné moci
Kontaktní osoba:
tel. mobil
e-mail:

Objednávka dílčího plnění č. 5/2021 se řídí ustanoveními Rámcové dohody na provádění
asanačních a rekultivačních opatření ve vojenských újezdech 2019 - 2021 č. 1910400119,
č. zhotovitele 2019-0437 ze dne 18.3.2019 (dále RD) a je vystavena v souladu s čl. 3.2. RD.
Označení a specifikace požadovaného plnění Místo a čas plnění
Provedení dílčí akce ARO:

TRA - oprava cest na TPC 1-5, SBV a DTPC
(CE 06-33-10)

dle předané projektové dokumentace (PD) zak. číslo 045s20
(zpracovatel VLS ČR s.p., Oddělení investic, projektů a staveb
Velký Újezd, listopad 2020) a v rozsahu výkazu výměr v ní
obsaženého, který je přílohou č. 1 této objednávky jako cenová
kalkulace.

Místo plnění: Vojenský újezd
Březina - lokalita uvedená v PD

Doba plnění:
Zahájení:
dnem převzetí pracoviště
zhotovitelem

Ukončení:
do 19.11.2021

Cena za plnění dle objednávky: 229.336,50 Kč bez
277.497,17 Kč včet

sazba DPH 21 % činí 48.16
viz příloha č. 1 celkem 5 listů

DPH
ně DPH
0,67 Kč

Objednatel t Zho

datum, razítko a podpis datum, razítko a podpis

Agnasn hospodaření % wrjsvíf;* raijefeni



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020_045s20

Stavba: TRA - TPC 1 - 5, SBV a DTPC (CE 06-33-10)

KSO: CC-CZ:
Místo: Vojenský újezd Březina Datum: 12. 10. 2020

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR - MO, AHNM Brno DIČ: CZ60162694

Uchazeč:
VLS ČR, s.p., divize Plumlov

IČ:
DIČ:

00000205
CZ00000205

Projektant: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. OIPS DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 229 336,50

DPH základní

snížená

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně
229 336,50

0,00

Výše daně
48 160,67

0,00

Cena s DPH v CZK 277 497,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel "Uchazeč

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020 045s20

Stavba: TRA - TPC 1 - 5, SBV a DTPC (CE 06-33-10)

Místo: Vojenský újezd Březina

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno

Uchazeč: VLS ČR, s.p., divize Plumlov

Datum: 12. 10. 2020

Projektant: VLS ČR, s.p. OIPS

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2020_045s20 TRA - TPC 1 - 5, SBV a DTPC (CE 06-33-10)

229 336,50 277 497,17

229 336,50 277 497,17

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TRA - TPC 1 - 5, SBV a DTPC (CE 06-33-10)

KSO: CC-CZ:
Místo: Vojenský újezd Březina Datum: 12. 10. 2020

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR - MO, AHNM Brno DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p., divize Plumlov DIČ: CZ00000205

Projektant: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. OIPS DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 229 336,50

dph základní

snížená

Základ daně

229 336,50

0,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

Výše daně

48 160,67

0,00

Cena s DPH v CZK 277 497,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ~ Uchazeč

ij

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TRA - TPC 1 - 5, SBV a DTPC (CE 06-33-10)

Místo: Vojenský újezd Březina

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno

Uchazeč: VLS ČR, s.p., divize Plumlov

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

12. 10. 2020

VLS ČR, s.p. OIPS

Cena celkem [CZK]

229 336,50

229 336,50
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TRA - TPC 1 - 5, SBV a DTPC (CE 06-33-10)

Místo: Vojenský újezd Březina

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno

Uchazeč: VLS ČR, s.p., divize Plumlov

Datum: 12.10.2020

Projektant: VLS ČR, s.p. OIPS

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
229 336,50

D HSV Práce a dodávky HSV 229 336,50
D 1 Zemní práce

1 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3

objem do 1000 m3 m3 46,750

vv "Nánosy v průměrném objemu 0,55 m3/bm"
w "Čištění koryta na nátoku do TP 01 na ČŘBV" 0,55*20,0 11,000
w "Čištění koryta mezi TP 01 a TP 02 na CŘBV" 0,55*25,0 13,750
w "Čištění koryta odtoku od TP 02 na CŘBV" 0,55*10,0 5,500
w "Čištění koryta na nátoku do TP 03 na ČŘBV 0,55*20,0 11,000
w "Čištění koryta odtoku od TP 03 na CŘBV" 0,55*10,0 5,500
w Součet 46,750

2 K 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z

horniny tř. 1 až 4 m3 46,750

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 46,750
4 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 297,500

vv

w

"Úprava svahování a profilu koryta"

"Po čištění koryta na nátoku do TP 01 na ČŘBV
70,000(1,75+1,75)*20,0

w "Po čištění koryta mezi TP 01 a TP 02 na CŘBV
(1,75+1,75)*25,0 87,500

w "Po čištění koryta odtoku od TP 02 na CŘBV (1,75+1,75)*10,0 35,000

w "Po čištění koryta na nátoku do TP 03 na ČŘBV
(1,75+1,75)*20,0 70,000

w "Po čištění koryta odtoku od TP 03 na CŘBV" (1,75+1,75)*10,0 35,000
w Součet 297,500

D 5 Komunikace pozemní

5 K 566301111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s

doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2 m2 2 662,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 938902432
Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 1000

mm při tl nánosu do 75% DN m 37,500

vv "Čištění TP 01 na CŘBV" 12,5 12,500
w "Čištění TP 02 na CŘBV 12,5 12,500
w "Čištění TP 03 na CŘBV" 12,5 12,500
w Součet 37,500

‘ K 938907141 Odstranění nánosu z drenážních šachtic hl do 2 m m3 2,250
w "Čištění šachty před TP 02 na CŘBV 1,5*1,5*0,5 1,125
w "Čištění šachty před TP 03 na CŘBV" 1,5*1,5*0,5 1,125
w Součet 2,250

D 997 Přesun sutě

8 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 9,675

9 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

dopravu t 9,675

d 998___________Přesun hmot

10 K 99822B111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 262,154

Strana 3 z


